Республика Тыва                                                            Тыва Республиканын
Кызылский кожуун                                                        Кызыл кожууннун сельское поселение                                                         Черби суму
сумона Чербинский                                                        чагыргазы
__________________________________________________________________
667906, Республика Тыва,  Кызылский район, с. Черби, ул. Сельская, д. 53

АЙТЫЫШКЫН
РАСПОРЯЖЕНИЕ
администрации сельского
поселения сумона Чербинский

 от 01 апреля 2020 г.                              № 20                                        с. Черби
О проведении необходимых мер по обеспечению исполнения Указа Главы Республики Тыва от 30 марта 2020 года № 70 «О введении режима полной самоизоляции граждан на территории Республики Тыва».
В соответствии с Указом Главы РТ от 30 марта 2020 года № 70 «О введении режима полной самоизоляции граждан на территории Республики Тыва» (далее – Указа Главы РТ), Распоряжения МР «Кызылский кожуун» Республики Тыва № 130 от 31 марта 2020 года, администрация сельского поселения сумона Чербинский
 РАСПОРЯЖАЕТСЯ:
1. Дежурному администрации сельского поселения сумона Чербинский ежедневно до 17 часов предоставлять информацию дежурному администрации МР «Кызылский кожуун» осуществляющего оперативное взаимодействие с Информационным центром, согласно форме, утвержденной Правительством РТ;
2. Утвердить состав численности муниципальных служащих и работников администрации сельского поселения сумона Чербинский в зависимости санитарно-эпидемиологической обстановки (Прил.1);
3. Утвердить состав оперативного штаба на время карантина (Прил. 2)
4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Председатель администрации
сельского поселения
сумона Чербинский:                                                                 В.К. Сандый

Приложение 1
Утверждено
распоряжением администрации
с/п с. Чербинский
№ 20 от 01.04.2020 года

[bookmark: _GoBack]Список муниципальных служащих и работников администрации сельского поселения сумона Чербинский

1. Сандый Владислав Кимович – председатель администрации
2. Кречетов Петр Александрович – заместитель председателя по социальной политике
3. Сагаан Юлиана Шолбан-ооловна – специалист администрации
4. Иргит Ай-Суу Борисовна – специалист по социальной работе
5. Тулуш Эмилия Даваажаповна – главный бухгалтер администрации
6. Конгар Наталья Дангаевна – уборщица администрации
7. Конгар Буян-Олчей Чээлиевич – сторож-истопник администрации
8. Уула Оттук Иванович – сторож-истопник администрации

Приложение 2
Утверждено
распоряжением администрации
с/п с. Чербинский
№ 20 от 01.04.2020 года

Состав оперативного штаба на время карантина

1. Сандый Владислав Кимович – председатель администрации
2. Куулар Буян Вячеславович – Глава ХП с. Черби
3. Кречетов Петр Александрович – заместитель председателя по социальной политике
4. Сагаан Юлиана Шолбан-ооловна – специалист администрации
5. Иргит Ай-Суу Борисовна – специалист по социальной работе
6. Тулуш Эмилия Даваажаповна – главный бухгалтер администрации
7. Серен-Доржу Тарзан Догеевич – участковый лесничий Чербинского участкового лесничества, командир ДПК.
8. Салчак Мочурга Алексеевна – главный врач Чербинской участковой больницы
9. Токан-оол Алдын-кыс Сергеевна – директор СЦК с. Черби, член Женсовета
10. Донгак Саян-оол Борисович – член Совета Отцов

Волонтеры

1. Кречетов Петр Александрович – Командир
2. Монгуш Чечена Чаштыг-ооловна
3. Донгак Альберт Геннадьевич
4. Донгак Снежана Леонидовна
5. Иргит Ай-Суу Борисовна
6. Сагаан Юлиана Шолбан-ооловна
7. Кречетова Виктория Викторовна
8. Чооду Марина Ховалыговна
9. Монгуш Аяна Ким-ооловна
10. Ооржак Анай-Кара Орлановна
11. Куулар Буян Вячеславович
image1.png